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Sabato 15.03.2025, presso il Comitato Regionale Lombardia di Via Riccardo Pitteri 95/2 In Milano, si è svolta 

in modalità online, l’Assemblea Straordinaria Elettiva delle Società dilettantistiche lombarde nel corso della 

quale si è proceduto alla elezione del Presidente, dei Componenti del Consiglio Direttivo e dei Responsabili 

Regionali del Calcio Femminile e del Calcio a Cinque per il quadriennio 2025/28. 

Le votazioni, svoltesi nell’ordine di cui appresso, hanno dato il seguente esito: 

 

Elezione del Presidente del Comitato Regionale Lombardia: 

Numero totale di elettori che hanno votato: 826 
Numero totale di elettori che non hanno votato: 29 

 

Candidati Voti 

Battistini Valentina 566 

Pedrazzini Sergio 258 

Schede bianche 2 

E’ risultata eletta: 

Battistini Valentina 
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Elezione di n. 13 componenti il Consiglio Direttivo del Comitato 

Numero totale di elettori che hanno votato: 713 
Numero totale di elettori che non hanno votato: 98 

 

Candidati 
Adesione 
programma 

Voti 

Silini Dario Lista Battistini  505 

Danieli Alessandro Lista Battistini 505 

Rossi Giulio Lista Battistini 504 

Padovani Marco Lista Battistini 500 

Fiameni Marco Lista Battistini 499 

Bonfogo Francesca Lista Battistini 494 

Calzavacca Angelo Lista Battistini 485 

Preziosa Paolo Lista Battistini 485 

Camero Massimiliano Lista Battistini 485 

Cuomo Michael Lista Battistini 480 

Bastanza Vincenzo Lista Battistini 475 

Battaglino Alessio Cristiano Lista Battistini 474 

Di Stasio Marco Rocco Lista Battistini 464 

Pasquali Alberto Lista Pedrazzini 162 

Lo Bello Dario  Lista Pedrazzini 160 

Allievi Claudio Bortolo Lista Pedrazzini 157 

Bottoni Tommaso Lista Pedrazzini 156 

Arosio Martino Lista Pedrazzini 152 

Ferretti Paolo Lista Pedrazzini 151 

Rusconi Antonio  Lista Pedrazzini 151 

Bello Enrico Lista Pedrazzini 151 

Aleotti Leonardo Lista Pedrazzini 151 

Bruschi Angelo Lista Pedrazzini 149 

Tagliabue Giorgio Angelo Lista Pedrazzini 148 

Stefanutti Lorenzo Lista Pedrazzini 147 

Mola Giulio Lista Pedrazzini 147 

Schede bianche  1 

Sono risultati eletti: 

Silini Dario 505 

Danieli Alessandro 505 

Rossi Giulio 504 

Padovani Marco 500 

Fiameni Marco 499 

Bonfogo Francesca 494 

Calzavacca Angelo 485 

Preziosa Paolo 485 

Camero Massimiliano 485 

Cuomo Michael 480 

Bastanza Vincenzo 475 

Battaglino Alessio Cristiano 474 

Di Stasio Marco Rocco 464 
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Elezione del Responsabile Regionale del Calcio Femminile: 

Numero totale di elettori che hanno votato: 34 
Numero totale di elettori che non hanno votato: 5  

 

Candidati Voti 

Gandini Luciano 
adesione programma Pedrazzini 

18 

Sesti Stefano  
adesione programma Battistini 

16 

Schede bianche 0 

E’ risultato eletto: 

Gandini Luciano 

 

 
Elezione del Responsabile Regionale del Calcio a Cinque: 

Numero totale di elettori che hanno votato: 43 
Numero totale di elettori che non hanno votato: 7 

 

Candidati Voti 

Belli Enrico  
adesione programma Battistini 

24 

Gilardi Oscar 

nessuna adesione a programmi 
19 

Schede bianche 0 

E’ risultato eletto: 

Belli Enrico 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Milano il giorno 15 marzo 2025 

 

         Il Segretario          Il Commissario Straordinario 

                         Davide Fenaroli                       Dott. Giancarlo Abete 


